SZSBUATYINABSZIE (202246 8 6 H~ 20224 6 A 30 H) KHoCTRIN

Takamatsu Airport Limousine Bus Schedule (2022 Jun.6th ~ 2022 Jun.30th) 087-821-3033
[CZOEITHICDOVT] Attention — —_
ESOHVER. TiEM (08 /eH) OHDETTY, ETHICTERIZEL, SIRZEBUAIVINA — Y .
The signed service will be operated only on the following days (Month/Day) . RAF[EA LS ETHOTEHET ; . igggﬁuﬂ %;%;g;;ﬁégkggzé
. B 0. UIREBRFE0EET <] AN
©--6/10~6/12. 6/17~6/19. 6/24. 6/26 EMORPELTINSHEFBERERONLY 3| geany, EEBADHEEBSEB AN,
®--6/6~6/7, 6/9~6/15. 6/17~6/21. 6/24~6/25. 6/27. 6/30 BHVNR S DTEAOEREZANZEZITVET, T T Ty
A6/6. 6/8. 6/10~6/13. 6/1676/20. 6/226/29 RR. - - EPUPRED] (B 7:30 ~ 19:00) Tt EmISI

FLE]---eeeee FENFEO (E28E5E 8:00 ~ 19:00)

DT EARAT - - - B ENFFITHE

ZOfth, JOXMITTRAVWRRIFBEAMREIEVEY. JERAETHERIEV,
REBR5TRVMEETE. BRTIREVIEIETOTIZ LKAV,

|%ﬁ”:”]DTU%)LZ@%M?&@%&(C&O\ FRZRHENERICROIEE. LS NRICOEFEL THERCRBRIREENCEVEY ., BNADFIN, CHIFENSIREZERICT Eﬁiﬁﬁﬁb\b\tbiﬁol

=40 = ATy X EBITER. BPONAETIREGTEZINRALBFTENTETEF A, P ) IRETHOEANREE EELET - AN
m 'El*’A'ER % 'E*,AI;E ) % Passengers are not allowed to get off on the way to Takamatsu Airport, y ﬂ{b:ﬁﬁxﬂi ¥
() Takamatsu Station — Takamatsu Airport though can get on a bus at each bus stop of Airport Limousine. — Z:‘;S‘:hed‘"e 1. REFICHEBLUTEER TS,
IR KT =R JIU-R|DIG | SNEE SRR BFED EH] o] ERAER WHHII> BIIXZE 2EED Az — gk N =
JUAVNER | 3BOLHIE ABODIE | (U-HRFIVED) | RRAER 2BOLHIE = )=o) —-= AZErEOER H ERFZICREL T 2. %Eﬂﬁkmigﬁ%bﬂyo(tabk @ .
JR Hotel | Takamatsu Ferry Takamatsu | Hyogomachi | Kenchodori | Kawaramachi | Nakajincho | Ritsurin Koen | YOUME TOWN |Kagawa Daigaku| Kukodori | Takamatsu ’Eﬁﬁ%ﬁl:ﬁfuﬁh\ébt‘iﬁéh\e
Clement Station Terminal Chikko | (Rihga Hotel | Chuokoen No.2 ae Takamatsu Fuzoku Ichinomiya | Airport | CEEZIEBET, BEESHIR ull N ‘=
Takamatsu | No3_ | | Nod |zestTokemotsu)| Mae | | | (Risurin Garden) | Mae __|ChugakkoMae | | FBEOTHTEE LA §§ (:% 3. PEEERRC, EEANEECRIESE
1,000F3(¥) 1,000F3( ¥ )|1,000FI( ¥ )|1,000F3(¥) 1,000F3(¥ ) \900FI(¥) |900FI(¥) 900FI(¥) 900F(¥) 800F(¥)|700F(¥) 600F(¥)| kA acuir [oisnms o - bénﬁé"‘c’_ RS AR, )
500F3(¥) | 500FI(¥) 500F(¥) S00FI(¥) 500F(¥) 450FK(¥) 450(¥)| 450FA(¥) 450F¥) 400F(¥) 350FI(¥) 300FI(¥)| TE6 (chid) pupuure  Desnat (BRDBHEFRA. 5&OEOEEFEEANIEL,
=} ime
6:05] 608] 611 613] 615] 617 - 610 | 621 | 625 628 | 631 | 6:44 | 7:20 % (JAD)Tokyo D TERICTOENEE
6:08 6:11 6:14 6:16 6:18 6:20 6:23 6:27 6:29 6:33 6:36 6:39 6:52 | 7:30| EIR (ANA)Tokyo
@7:45 ®7:48 ®7:51 @7:53 @®7:55 ®7:58 - 03:01 03:03 03:07 e3:11 03:14 03:31 Q _ . _
©7:43 | ®7:51 | @7:54| @7:56 | 7:58  @8:01 - ©3:04 | ©8:06 | ©8:10 | ®8:14 | e8:17 | @8:34 | 9:25| 55 (ANA)Tokyo h 1. REBERCH—PSyF (FREHEEER)
7:51 7:54 7:57 7:59 8:01 8:04 - 8:07 8:09 8:13 8:17 8:20 8:37 | 9:40| B (JAL)Tokyo S 2. BERCEI-R2YTF (THRE)
7:54 7:57 8:00 8:02 8:04 8:07 8:10 8:15 8:17 8:21 8:25 8:28 8:42 | 9:55| pkH (JJP)Narita
9:45 9:48 9:51 9:53 9:55 9:58 - 10:01 10:03 10:07 10:11 10:14 10:31 [ 11:25| 53R (JAL)Tokyo o CHIFNAIEER IC h—R
9:48 9:51 9:54 9:56 9:58 | 10:01 | 10:04 | 10:09 | 10:11 | 10:15 | 10:19 | 10:22 | 10:36 | 11:45| & (ANA)Okinawa REGE N o
11:50 | 11:53 | 11:56 | 11:58 | 12:00 | 12:03 - 12:06 | 12:08 | 12:12 | 12:16 | 12:19 | 12:36 |13:35 55 (ANA)Tokyo “IruCa (LD) -+ BEEESINSD, ST
11:53 | 11:56 | 11:59 | 12:01 | 12:03 | 12:06 | 12:09 | 12:14 | 12:16 | 12:20 | 12:24 | 12:27 | 12:41 |13:50| 55 (JAL)Tokyo . ‘
14:00 14:03 14:06 | 14:08 14:10 14:13 14:16 14:21 14:23 14:27 14:31 14:34 14:48 | 15:30| &= (JAL)Tokyo < - ZEERER ICH-R
14:03 | 14:06 | 14:09 | 14:11 | 14:13 | 14:16 | 14:19 | 14:24 | 14:26 | 14:30 | 14:34 | 14:37 | 14:51 |15:55| 555 (ANA)Tokyo l gaié%éioaﬁé;\/?jsltflc%giéa;’i{?anaca,nimoca,
$14:40 | ©O14:43 | O14:46 | O14:48 | O14:50 | O14:53 - [ ©14:56 | ©14:58 | ©15:02 | ©15:06 | ©15:09 | O15:26 A EPNIA \ Kitaca o
$14:43 | $14:46 | ©14:49 | O14:51 | O14:53 | 014156 | ©14:59 | ©15:04 | ©15:06 | £15:10 | ©15:14 | ©15:17 | <15:31 | 16:30| 6%H (JIP)Narita | EHBOBERSIEECIS- unﬁujmifnnnfabx?-mcmi—f;n
15:40 | 15:43 | 15:46 | 15:48 | 15:50 | 15:53 - 15:56 | 15:58 | 16:02 | 16:06 | 16:09 | 16:26 |17:25| 585 (JAL)Tokyo | | ®@FRICTFARAITCFr—I6TEET. (HETOFv—IEHULNILET)
15:43 | 15:46 | 15:49 | 15:51 | 15:53 | 15:56 | 15:59 | 16:04 | 16:06 | 16:10 | 16:14 | 16:17 | 16:31 |17:40| 555 (ANA)Tokyo
A17:50 | A17:53 | A17:56 | A17:58 | A18:00 | o18:03 - A18:06 | A18:08 | A18:12 | A18:18 | A18:23 | A18:43 ( ) NZDOETEY (ERHR—SHZes
17:53 17:56 17:59 18:01 18:03 18:06 18:09 18:14 18:16 18:20 18:26 18:31 18:51 | 19:40| R (ANA)Tokyo BT %"J (E*Amw 'E"*'L\ %)
A18:35 | A18:38 | A18:41 | A18:43 | A18:45 | A18:48 - A18:51 | A18:53 | A18:57 | A19:03 | A19:08 | A19:28 |20:15| %R (JAL)Tokyo
18:38 | 18:41 | 18:44| 18:46 | 18:48 | 1851 | 18:54 | 18:50 | 10:01 | 19:05  19:11 | 19:16 | 19:36 | 20:40| kA (JIP)Narita m >> O HERSY

©® EPHRIEFE #9 30 ~ 60 DAl. EFRFRHFE #9 90 ~ 120 53AI(C
EEANREIBTECETLBNFIN. EEBHRTZEOTETEVEEA,

© 3 DEIETOE TR, TROBEFLIEFM THELLRDET,
OB/ ZENSCHBVWLEUGER, 2 BEUETOCRERERZENTEVET,
ZORRE. BREDLIAENALEIN. BREOTFIAZHFENELET,

S S ————

SEOUATYNRCTREOICE. BEEIRICSERIZL, B RhR, B A CRAABIE T

PSR RIOZSECON T, BHRZEOITYA MOTRERIZE L ® 5 Bt e, HAOSLEMAL. BORLORE RS s
(BEaLY NZBEATEHTFALUNOmEETEEFA. BULRISVERAN, BEOCHEZSFEVWLET, g;sb\?%?\ggg}ﬁ&ﬁ%(ljéibf\ TOEEFEVNRFIOT. FHTTH

(Please note:)) You can only use 1000 yen bills or small change on board the bus so please make sure that you have small change to pay the fare. TEVFTLOBRENNLET



SHZEEBULASYINARZIR (202246 A 6 H~ 2022 4 6 H 30 A) BoCTANX2 ¥ BEOBELLICONT
Takamatsu Airport Limousine Bus Schedule (2022 Jun.6th ~ 2022 Jun.30th) 087-821-3033

PFOFEFEAICOWVT

2272 V= 1. BBOC—OBEES M TOEAV RIS,
ASIBALLDRIEATOITENET | 5 e s s mancioan,

(\ZOETHICOWT] Attention . . e
LEORVHER. FLAMM (08 /0H) OHMETTY, SETHICTEEIZN, SIRZEBUAIVINAL

The signed service will be operated only on the following days (Month/Day) .

O--6/10~6/12, 6/17~6/19, 6/24. 6/26 EMORISEIPIVNSHIFREREZEDANY 3. [RER, ESHEAUFEZHEANEE,
®.-6/6~6/7. 6/9~6/15. 6/17~6/21. 6/24~6/25. 6/27. 6/30 BBV 5 D TEADETZANBEZITNET, [ e tLtIAEBIHETHVBATE, BRTCREVEEIETOTSRIEL. |

A--6/6. 6/8. 6/10~6/13. 6/16~6/20. 6/22~6/29

@) neconnns IEERCTR

|¥ﬁ§2:|DTU{)LZ@?;QHKKGJ%%‘(CJZO\ FRZEHENERICEOIIRE . ATV ZICOEELTHEIRCRBAIREMNTEWEY, BNADFIN, CHIAENBFREIERCT %E%Bﬁﬁb\b\tbi‘g*el

L. FERCHESLUBEE R, Qo.

—_ — X BIRZEENS ; ) & ¥ ) -~ oo N -
ARZE SIS SiZEE - SER X EEEBNSE. BOSAETREATEIETIEPRECEZLA. 2. [BERC, EEENEEEBANIEE,
: d ) X BRZEEIEESRIC LD\ B OBBRAINBN BTN BDET. N . N .
Flight Schedule | '@ () Takamatsu Airport — Takamatsu Station I, BEOEARROEECFHEEEVETESCBHESEVVELET. (BEIDEHEFEBA. BLOEDEREZH ANIZEL, )
FEE = . o N - - -
BiEE | EED | BIAE | OHyUY | ERAEE | HHE RAT 1BFFED S BAEE | IRATL BUR | JIU-m=0ig P . s
AEROEREEACELTE | 2B0ODE —= | WEhRE | A SEODIE | BRAEE SBONE |JUANEH | 6 BB [’ RBXRICTOERNEE
g@fﬁ;{ggﬁ;éﬁ%@i?w Ta/l;amatsu IKhukodori Kaga}r«a Dkaigaku Y_?U£4E TOWN | Ritsurin Koen | Nakajincho Kawﬁ‘ran;achi Kcehnchkodori Hyogomachi Taléﬁr;?l?tsu JCIT Hotel Takamatsu Ferry N "
Nz Smald. irport i i e . i t Stati T inal “h—KR =43
B el | AR |omie | | T e 5| Chigkoen B e, | r || SRR 1 RERCH- Koy (i)
ey R i Y LN B S R L S D o S S \ . FICEN—REAHY i
isee % | XA (aduit)| 600FI(¥) | 700F3(¥) | 800FI(¥)| 900FI(¥) | 900FI(¥) 900FI(¥ )| 900FI( ¥) 1,000F3( ¥ ) |1,000F3( ¥) |1,000F(¥) |1,000F3( ¥) 1,000F(¥) - 1R
Departure Arrival | Z€8 (child) |300F9(¥) | 350M(¥)|400F(¥)| 450M(¥)|450F(¥)| 450F(¥)|450M(¥)|(500M(¥) |500M(¥) 500M(¥) 500M(¥)(500M(¥)
Place Time | BEHVVE o CFIAN A FER IC h—R
R (ANA)Tokyo | 8:40 8:55 9:05 9:09 9:14 9:18 9:22 9:25 9:29 9:32 9:35 9:37 9:40 9:43 nAnEn o R
5 (JAL)Tokyo | 9:00|  9:15 9:25 9:29 9:34 9:38 9:42 9:45 9:49 9:52 9:55 9:57 | 10:00 | 10:03 liﬁ -IruCa (1)bh)- - EIELEISIN®D, HMITY !
BiF (JJP)Narita | 9:10| @9:25 | @9:35| €9:39 | @9:44 | 9:48 | @9:52 | @9:55 | €9:59 | ©10:02 | @10:05 | @10:07 | @10:10 | ®10:13 L
FR (JAL)Tokyo | 10:40| 10:55 11:05 | 11:09 | 11:14 | 11:18 11:22 | 11:25 11:29 | 11:32 | 11:35 11:37 | 11:40 | 11:43 < - DEER IC H-R
35 (ANA)Tokyo | 11:00| 11:15 11:25 | 11:29 | 11:34 | 11:38 11:42 | 11:45 11:49 | 11:52 | 11:55 11:57 | 12:00 | 12:03 I Suica,ICOCA,PASMO, PiTaPa,manaca,nimoca,
R (ANA)Tokyo | 12:45[ 13:00 13:10 | 13:14 | 13:19 | 13:23 13:27 | 13:30 13:34 | 13:37 | 13:40 13:42 | 13:45 | 13:48 SUGOCA, (3134, TOICA Kitaca N
®: (JAL)Tokyo | 13:05| 13:20 13:30 | 13:34 | 13:39 | 13:43 13:47 | 13:50 13:54 | 13:57 14:00 14:02 | 14:05 | 14:08 HEMBORERNSIRIESNTLS AL, —EERREEIRND - IIE0ET.
5= (JAL)Tokyo |14:50| 15:05 15:15 15:19 15:24 15:28 15:32 15:35 15:39 15:42 15:45 15:47 | 15:50 | 15:53 OENCTTHRATCFr—J6TEFT. (EETOFr—SEFEULINEY)
R (ANA)Tokyo | 15:10|  15:25 15:35 | 15:39 | 15:44 | 15:48 15:52 | 15:55 15:59 | 16:02 | 16:05 16:07 | 16:10 :
B (JIP)Narita | 15:50| ©16:05 | <16:15 | ©16:19 | $16:24 | ©O16:28 | ©16:32 | ©16:35 | ©16:39 | ©16:42 | ©16:45 | $16:47 | O16:50 : ( ) S 4= I (E=HNTos = A
S8 (ANA)Okinawa | 16:30|  16:50 17:00 | 17:04 | 17:09 | 17:13 17:17 | 17:20 17:24 | 17:27 | 17:30 17:32 | 17:35 : V) RRADETHY (GREE-SWHA)
FR (JAL)Tokyo | 16:40|  16:55 17:05 | 17:08 | 17:14 | 17:18 17:21 | 17:25 17:29 | 17:32 | 17:35 17:37 | 17:40 :
B (ANA)Tokyo | 18:55|  19:10 | 19:20 | 19:24 | 19:29 | 19:33 | 19:37 | 19:40 | 19:44 | 19:47 [ 19:50 [ 19:52 [ 19:55 : * >> m | :
3R (JAL)Tokyo |19:35[ 19:50 20:00 | 20:03 | 20:09 | 20:13 20:16 | 20:20 20:24 | 20:27 | 20:30 20:32 | 20:35 : — O] HEEERAMAY
BXH (JIP)Narita | 20:00| A20:15 | A20:25 | A20:28 | A20:34 | A20:38 | A20:41 | A20:45 | A20:49 | A20:52 | A20:55 | A20:57 | A21:00 | A21:03 N _ e
= MZEHOEIBCEDELETEROTHENET
BER (ANA)Tokyo | 21:15 21:30 21:40 21:44 21:49 21:53 21:57 22:00 22:04 22:07 22:10 22:12 22:15 22:18 d o 4gl s R Ny N s N . “
35 (JAL)Tokyo | 21:30]  21:45 21:55 | 21:59 | 22:04 | 22:08 22:12 | 22:15 22:19 | 22:22 | 22:25 2227 | 22:30 | 22:33 | MEROBESIUBRUTEMORAICKEEEIIHAML. /AOHREHFTS

LEIOTIRIKIZEL,

O EMFREIE £ 15 ~ 20 1R, ERFREIE £ 45 DROEFEEZTEL THLET.
O HEDISESLIRFED NIRRT ZENTEVEITDT, FHITHIEL,

O HOTEREE ORYBEITONT

OFRE, fin. BENZ. BEHR/ZRECOEEFS. —UUREELVUNRET,

O ZEHDEBLES SPBIEOZBIRRNICLD, TANDEIBENENHEEIEVET,
LSV ZNSMOIIBHENDS RO EZENZIHEICE. REEFORITIZ
BCFEREVET LS8NV LET,

Il =amcout

O EEMPFAENCOTHELCE, BERIBETEANSHFE T2,
O BN (CRERFEBSHSNTEVET.
O NS I —LECHIBICRNE Y. FEOMEIEEFEFIFHEMTIVET,
BB, BNPIVED. MROBTEMRE, MMOBEHIEOEZRICTHISNBLIE
BENDEUNMAET.
(BFALY) /S ZEBATETAALSOMEETEERA, BURCEVERAN, FEOCHRESRELELET, Fl, WK - M - BHASIOFILT, TOREAMIRETOT, FHITH
{Please note:) You can only use 1000 yen bills or small change on board the bus so please make sure that you have small change to pay the fare. TEWFILIBFENNLET,



=k

Takamatsu Airport Limousine Bus Schedule

ZBULASYNABZIR (20224 6 A 6 H~ 20224 6 A 30H)

[)NZAD:EFTHICOWT] Attention

ESOMUVER. TEBM (08 /eR) OHDETTY, ETHIC

TERCIEE L,

The signed service will be operated only on the following days (Month/Day) .
O-6/10~6/12, 6/17~6/19. 6/24. 6/26

®-6/6~6/7. 6/9~6/15.

6/17~6/21.

6/24~6/25.

6/27.

A6/6. 6/8. 6/10~6/13. 6/16~6/20. 6/22~6/29

6/30

(2022 Jun.6th ~ 2022 Jun.30th)

HOCTANZ
087-821-3033

VLT

BNADFINH,

FELO0F AN ARBEIEARDFZECED, FZENEIRCR IS
YNRDEFELTHENCRZETHEENTEVET
CHIFAEN BRI HBRICHERZSFEVNVLET .

BHREBUVLAIVNABASEALLDERETOTHENET
EMORSEITIVHSHFHBESEROAN. BHOR 5 HTENOESEANEATVET.

=4I\ =4I\vT X EBTER, RPO/ABTCRERTEFTNBREBITRIFTETEZ A, P — = +INoT =4I\
m 'E'*i\'" — IE'*‘lL‘I% % Passengers are not allowed to get off on the way to Takamatsu Airport, y ﬂ{h:%ﬁi‘]ﬁ * ﬁl:l.:-:%ﬁ?i“ﬁ m Iﬁ*i\:l:% B 'El*',L\'"
Olumen() Takamatsu Station — Takamatsu Airport though can get on a bus at each bus stop of Airport Limousine. e light Schedule [ " Flight Schedule| fgWilg Takamatsu Airport — Takamatsu Station
RAFN | BHER | JIU-ROI | BEEs | REE | WEED RE PEE | BAAES | by | BIAY | mEED | mnms HRE HEE by Caam | s onis | ommng |
JUAVNER | 3BODIE 4BONE |(U-HKFIVE) | RRAEE | 2B0DE A ek ] -2 ARZEHEOERE ERFZ)ICBIL T fZEROER H ERFZICEREL TR Takamatsu |YOUME TOWN | Kawaramachi | Takamatsu Ferry
JR Hotel | Takamatsu Ferry Takamatsu | Hyogomachi | Kenchodori | Kawaramachi | Nakajincho | Ritsurin Koen | YOUME TOWN |Kagawa Daigaku| Kukodori | Takamatsu | FESHHCAHLEDEIZ, fZERACERNADEIE . Airport | Takamatsu No.5 Station Terminal
Clement Station Terminal Chikko | (Rihga Hotel | Chuokoen No.2 Takamatsu Fuzoku Ichinomiya | Airport | SCEEXIESET, EHESOR | MZHNEELBEE. /(20 No.2 Mae No.6
Takamatsu No.3 No.4 Zest Takamatsu) Mae (Ritsurin Garden) Mae Chugakko Mae IBEOTRITEVERA. HFREBHELET. TR, X BINZEENS(E. B0 S THEBE TEESMRPRETEE A,
77777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777 Sz FE% HFith Sz X BB ;?Kﬂﬁ%%ﬁ&ﬁﬁ - A - RSB R RAER] -
1,000F3(¥ ) |1,000F3(¥)|1,000F3(¥)(1,000F3(¥ ) 1,000F3(¥ ) |900F3(¥)| 900FI(¥)| 900FI(¥) 900FI(¥) 800FI(¥)|700FI(¥) 600FI(¥)| AA (adult) | pizepmsy Pl T SR R AT )L N TE R TR,
500FI(¥) 500FI(¥)| 500FK(¥) S00FA(¥) 500FK(¥) |450FK(¥) | 450FK(¥) 450FK(¥)| 450F(¥) 400FA(¥) 350FA(¥) | 300FA(¥) L& G ot bestnaton Departure arrival || e ma RO RS Ko B ESLES.
ace
6:05 6:08 6:11 6:13 6:15 6:17 - 6:19 6:21 6:25 6:28 6:31 6:44 | 7:20|3R (JAL)Tokyo |5:R (ANA)Tokyo | 8:40 8:55 9:14 9:25 9:40 9:43
6:08 6:11 6:14 6:16 6:18 6:20 6:23 6:27 6:29 6:33 6:36 6:39 6:52 | 7:30|%R (ANA)Tokyo|E& R (JAL)Tokyo | 9:00 9:15 9:34 9:45 10:00 10:03
®7:45 07:48 ®7:51 ®7:53 ®7:55| @7:58 - 038:01 | @8:03 038:07| @8:11 08:14 | @8:31 FHE (JJP)Narita 9:10 09:25 09:44 @9:55 | @10:10 | @10:13
07:48 ®7:51 ®7:54 ®7:56 ®7:58 | @8:01 - 038:04 | @8:06 038:10| @8:14 08:17 | @8:34 | 9:25|5= (ANA)Tokyo|E 5 (JAL)Tokyo |10:40 10:55 11:14 11:25 11:40 11:43
7:51 7:54 7:57 7:59 8:01 8:04 - 8:07 8:09 8:13 8:17 8:20 8:37 | 9:40|E=R (JAL)Tokyo [EZR (ANA)Tokyo |11:00 11:15 11:34 11:45 12:00 12:03
7:54 7:57 8:00 8:02 8:04 8:07 8:10 8:15 8:17 8:21 8:25 8:28 8:42 | 9:55|pkH (JJP)Narita |55 (ANA)Tokyo |12:45 13:00 13:19 13:30 13:45 13:48
9:45 9:48 9:51 9:53 9:55 9:58 - 10:01 10:03 10:07 10:11 10:14 10:31 [11:25|53R (JAL)Tokyo |EZ (JAL)Tokyo |13:05 13:20 13:39 13:50 14:05 14:08
9:48 9:51 9:54 9:56 9:58 10:01 10:04 10:09 10:11 10:15 10:19 10:22 10:36 |11:45 & (ANA)Okinawa| 83R (JAL)Tokyo |14:50 15:05 15:24 15:35 15:50 15:53
11:50 11:53 11:56 11:58 12:00 12:03 - 12:06 12:08 12:12 12:16 12:19 12:36 |13:35 |5 R (ANA)Tokyo|E5R (ANA)Tokyo |15:10 15:25 15:44 15:55 16:10 16:13
11:53 11:56 11:59 12:01 12:03 12:06 12:09 12:14 12:16 12:20 12:24 12:27 12:41 |13:50 | %R (JAL)Tokyo [AkH (JJP)Narita |15:50| <16:05 | <16:24 | <16:35 | £16:50 | <16:53
14:00 14:03 14:06 14:08 14:10 14:13 14:16 14:21 14:23 14:27 14:31 14:34 14:48 [15:30 | 3R (JAL)Tokyo |8 (ANA)Okinawa | 16:30 16:50 17:09 17:20 17:35 17:38
14:03 14:06 14:09 14:11 14:13 14:16 14:19 14:24 14:26 14:30 14:34 14:37 14:51 [15:55|53R (ANA)Tokyo|5 5 (JAL)Tokyo |16:40 16:55 17:14 17:25 17:40 17:43
£14:40 | ©14:43 | ©14:46 | £©14:48 | <©14:50 | £14:53 - {£14:56 | ©14:58 | <©15:02 | £15:06 | £15:09 | ©15:26 ERR (ANA)Tokyo |18:55 19:10 19:29 19:40 19:55 19:58
$14:43 | ©14:46 | ©14:49 | £14:51 | $14:53 | 014:56 | 14:59 | ©15:04 | ©15:06 | <15:10 | $15:14 | $15:17 | $15:31 |16:30 |AH (JJP)Narita |25 (JAL)Tokyo |19:35 19:50 20:09 20:20 20:35 20:38
15:40 15:43 15:46 15:48 15:50 15:53 - 15:56 15:58 16:02 16:06 16:09 16:26 [17:25|83R (JAL)Tokyo |B¢H (JJP)Narita |20:00| A20:15 | A20:34 | A20:45 | A21:00 | A21:03
15:43 15:46 15:49 15:51 15:53 15:56 15:59 16:04 16:06 16:10 16:14 16:17 16:31 [17:40|53R (ANA)Tokyo|E 5= (ANA)Tokyo |21:15 21:30 21:49 22:00 22:15 22:18
A17:50 | A17:53 | A17:56 | A17:58 | A18:00 | A18:03 - A18:06 | A18:08 | A18:12 | A18:18 | A18:23 | A18:43 BN (JAL)Tokyo [21:30 21:45 22:04 22:15 22:30 22:33
17:53 17:56 17:59 18:01 18:03 18:06 18:09 18:14 18:16 18:20 18:26 18:31 18:51 |19:40|3=R (ANA)Tokyo
A18:35| A18:38 | A18:41 | A18:43 | A18:45 | A18:48 - A18:51 | A18:53 | A18:57 | A19:03 | A19:08 | A19:28 [20:15|5R (JAL)Tokyo
18:38 18:41 18:44 18:46 18:48 18:51 18:54 18:59 19:01 19:05 19:11 19:16 19:36 |20:40|B%H (JJP)Narita
AZEHEODERARTLC KD EANZE B RE Y — < IVE L OREERF N Z BB LR TS A, ® ZFRIFBNETAER IC H—R ERSER IC

8o

UL

R

%E(D ;_r\(c_(i BﬁﬁEH%FEﬂ(L_(_/I,§\<REL\
FEERFRINZE(ICDOVT(E. BIRZEETT T YA RDTHEREE W,

<]

-ﬂ - IruCa (€)LAh)

EI#EISINBD, HhITY !
O HNICTTFAEMTFr—IETEET,

*EBORBERISE
(BETOFr—SEEUNIRET)

SU|ca ICOCA,PASMO,PiTaPa,manaca,nimoca, SUGOCA, (PhFA TOICA Kitaca
SHEENTOBH—RBE,  —HFIAVEEG BN KsDET,

(BEEV) NRERTEFAALLSIOMEETEFEA. BURTEVFEAN

BEOTHEZEBENLET.




SZEBUATYNABSZIE (2022478 1 H~202247 A 31 H) KoCTRIK

Takamatsu Airport Limousine Bus Schedule (2022 Jul.1st ~ 2022 Jul.31th) 087-821-3033
(XZOETHICDLT] Attention — -~
SEEOMVEE. TiBT (6B /eH) OHMEITTY, ETHICTERIZE, SIREBABUASINA — Y N
The signed service will be operated only on the following days (Month/Day) . HSIEAICLDFTEZTOTHENFY ; ' igg:&a\ﬂuo. %;%;g;;ﬁégtggz’é
. B 0. tIFESIFE0FET (AN
O 7/2%73, 7/9~7/10. 7/15~7/19. 7/21~7/31 EMORPELTINSHEFBERERONLY 3| geany, EEBADHEEBSEB AN,
0-7/1n7/11. 7/13. 7/15~7/31 HHVR S NTRAOZREANNEITET. | ™ e s
A7/ 7[3~7/4 7/8, 7/10~7[12. 7/14~7/20, 7/22~7/31 FHAR -+ SEPUPFAC] (E53B5RD 7:30 ~ 19:00) FTelZEIBIHFIH

FLE]---eeeee FENFEO (E28E5E 8:00 ~ 19:00)

DT EARAT - - - B ENFFITHE

ZOfth, JOXMITTRAVWRRIFBEAMREIEVEY. JERAETHERIEV,
REBR5TRVMEETE. BRTIREVIEIETOTIZ LKAV,

|%ﬁ”:”]DTU%)LZ@%M?&@%&(C&O\ FRZRHENERICROIEE. LS NRICOEFEL THERCRBRIREENCEVEY ., BNADFIN, CHIFENSIREZERICT Eﬁiﬁﬁﬁb\b\tbiﬁol

=40 = ATy X EBITER. BPONAETIREGTEZINRALBFTENTETEF A, P @5\9 IRETHOEANREE EELET - AN
m 'El*’A'ER % 'E*,AI;E ) % Passengers are not allowed to get off on the way to Takamatsu Airport, y ﬂ{b:ﬁﬁxﬂi @
() Takamatsu Station — Takamatsu Airport though can get on a bus at each bus stop of Airport Limousine. — Z:‘;S‘:hed‘"e 1. REFICHEBLUTEER TS,
IR KT =R JIU-R|DIG | SNEE SRR BFED EH] o] ERAER WHHII> BIIXZE 2EED Az — gk N =
JUAVNER | 3BOLHIE ABODIE | (U-HRFIVED) | RRAER 2BOLHIE = )=o) —-= AZErEOER H ERFZICREL T 2. ﬁ@ﬂ%(g:ﬁi#’&&bﬁi@(léb\o @ .
JR Hotel | Takamatsu Ferry Takamatsu | Hyogomachi | Kenchodori | Kawaramachi | Nakajincho | Ritsurin Koen | YOUME TOWN |Kagawa Daigaku| Kukodori | Takamatsu ’Eﬁﬁ%ﬁl:ﬁfuﬁh\ébt‘iﬁéh\e
Clement Station Terminal Chikko (Rihga Hotel | Chuokoen No.2 ae Takamatsu Fuzoku Ichinomiya Airport | ECEEZIEBSET, EHREHHIR ull L g ‘e
Takamatsu | MNo3_ | | No4 |ZestTakematss) | Mae | | | (RtsurinGarden) |~ Mae __|ChugakkoMae | | FHEOTHTELE YA, §§ T 3. [BEEC, ESRNESLEIESE
1,000F3(¥ ) |1,000F( ¥)|1,000F3( ¥) 1,000F3( ¥) |1,000F3(¥ ) |900FI(¥) | 900FI(¥ ) | 900FI(¥)| 900F(¥)| 800F(¥)| 700FI(¥) 600FI(¥)| KA acurt e’ f72% ?i L pAnGzRY.
500Fi(¥)| 500FA(¥)| 500FA(¥) S00FI(¥) 500Fi(¥) 450FI(¥) 450FK(¥)| 450FK(¥) 450F(¥) 400F(¥)| 350F(¥) 300F(¥)| Z6 () |ouprurs  Desration (BRIOEBETEA. 5&SEDEREBANIZL, )
=} ime
6:05] 608] 611 613] 615] 617 - 6:19 | 621 625] 628 | 631 644 7:20 %= (JAL)Tokyo D TERICTOENEE
6:08 6:11 6:14 6:16 6:18 6:20 6:23 6:27 6:29 6:33 6:36 6:39 6:52 | 7:30| EIR (ANA)Tokyo
@7:45 ®7:48 ®7:51 @7:53 @®7:55 ®7:58 - 03:01 03:03 03:07 e3:11 03:14 03:31 Q _ . _
©7:43 | ®7:51 | @7:54| @7:56 | 7:58  @8:01 - ©3:04 | ©8:06 | ©8:10 | ®8:14 | e8:17 | @8:34 | 9:25| 55 (ANA)Tokyo h 1. REBERCH—PSyF (FREHEEER)
7:51 7:54 7:57 7:59 8:01 8:04 - 8:07 8:09 8:13 8:17 8:20 8:37 | 9:35|HR (JAL)Tokyo S 2. BERCEI-R2YTF (THRE)
7:54 7:57 8:00 8:02 8:04 8:07 8:10 8:15 8:17 8:21 8:25 8:28 8:42 | 9:55| pkH (JJP)Narita
9:45 9:48 9:51 9:53 9:55 9:58 - 10:01 10:03 10:07 10:11 10:14 10:31 [11:20| 53R (JAL)Tokyo o CHIFNAIEER IC h—R
9:48 9:51 9:54 9:56 9:58 | 10:01 | 10:04 | 10:09 | 10:11 | 10:15 | 10:19 | 10:22 | 10:36 | 11:45| & (ANA)Okinawa REGE N o
11:50 | 11:53 | 11:56 | 11:58 | 12:00 | 12:03 - 12:06 | 12:08 | 12:12 | 12:16 | 12:19 | 12:36 |13:35 55 (ANA)Tokyo “IruCa (LD) -+ BEEESINSD, ST
11:53 | 11:56 | 11:59 | 12:01 | 12:03 | 12:06 | 12:09 | 12:14 | 12:16 | 12:20 | 12:24 | 12:27 | 12:41 |13:45 55 (JAL)Tokyo . ‘
13:50 13:53 13:56 | 13:58 14:00 14:03 14:06 14:11 14:13 14:17 14:21 14:24 14:38 | 15:25| &= (JAL)Tokyo < - ZEERER ICH-R
13:53 | 13:56 | 13:59 | 14:01 | 14:03 | 14:06 | 14:09 | 14:14 | 14:16 | 14:20 | 14:24 | 14:27 | 14:41 |15:55| 555 (ANA)Tokyo l gﬂié%éioaﬁé;\/?jsx%giéa;’i@anaca,nimoca,
$14:40 | O14:43 | O14:46 | O14:48 | O14:50 | O14:53 - [ ©014:56 | ©14:58 | ©15:02 | ©15:06 | ©15:09 | O15:26 A EPNIA \ Kitaca o
$14:43 | $14:46 | ©14:49 | O14:51 | O14:53 | 014156 | ©14:59 | ©15:04 | ©15:06 | £15:10 | ©15:14 | ©15:17 | <15:31 | 16:30| 6%H (JIP)Narita | EHBOBERSIEECIS- uﬂﬁlJFﬁifnnttmL\?—hn‘ﬁo&m
15:40 | 15:43 | 15:46 | 15:48 | 15:50 | 15:53 - 15:56 | 15:58 | 16:02 | 16:06 | 16:09 | 16:26 |17:20| 585 (JAL)Tokyo | | ®@FRICTFARAITFr—J6TEET. (HETOFv—IEHULNILET)
15:43 | 15:46 | 15:49 | 15:51 | 15:53 | 15:56 | 15:59 | 16:04 | 16:06 | 16:10 | 16:14 | 16:17 | 16:31 |17:40| 555 (ANA)Tokyo
A17:50 | A17:53 | A17:56 | A17:58 | A18:00 | A18:03 - A18:06 | A18:08 | A18:12 | A18:18 | A18:23 | A18:43 ( ) NZDOETEY (ERHR—SHZes
17:53 17:56 17:59 18:01 18:03 18:06 18:09 18:14 18:16 18:20 18:26 18:31 18:51 | 19:40| R (ANA)Tokyo BT %"J (E*Amw 'E"*'L\ %)
A18:35 | A18:38 | A18:41 | A18:43 | A18:45 | A18:48 - A18:51 | A18:53 | A18:57 | A19:03 | A19:08 | A19:28 |20:15| %R (JAL)Tokyo
18:38 | 18:41 | 18:44| 18:46 | 18:48 | 18:51 | 18:54 | 18:50 | 10:01 | 19:05 | 10:11 | 10:16 | 19:36 | 20:40 pif (P)Narita | WE=EE >> O HERSY
O —

©® EPHRIEFE #9 30 ~ 60 DAl. EFRFRHFE #9 90 ~ 120 53AI(C
EEANREIBTECETLBNFIN. EEBHRTZEOTETEVEEA,

© 3 DEIETOE TR, TROBEFLIEFM THELLRDET,
OB/ ZENSCHBVWLEUGER, 2 BEUETOCRERERZENTEVET,
ZORRE. BREDLIAENALEIN. BREOTFIAZHFENELET,

S S ————

SEOUATYNRCTREOICE. BEEIRICSERIZL, B RhR, B A CRAABIE T

PSR RIOZSECON T, BHRZEOITYA MOTRERIZE L ® 5 Bt e, HAOSLEMAL. BORLORE RS s
(BEaLY NZBEATEHTFALUNOmEETEEFA. BULRISVERAN, BEOCHEZSFEVWLET, g;sb\?%?\ggg}ﬁ&ﬁ%(ljéibf\ TOEEFEVNRFIOT. FHTTH

(Please note:)) You can only use 1000 yen bills or small change on board the bus so please make sure that you have small change to pay the fare. TEVFTLOBRENNLET



SHZEEULASY AR (2022478 1H~ 202247 H310) BoCTANX2 ¥ BEOBELLICONT

Takamatsu Airport Limousine Bus Schedule (2022 Jul.1st ~ 2022 Jul.31th) 087-821-3033
YIFOEGEAICOWT

2272 V= 1. BBOC—OBEES M TOEAV RIS,
ASIBALLDRIEATOITENET | 5 e s s mancioan,

(\ZOETHICOWT] Attention . . e
LEORVHER. FLAMM (08 /0H) OHMETTY, SETHICTEEIZN, SIRZEBUAIVINAL

The signed service will be operated only on the following days (Month/Day) .

O7/2~7/30 7/9~7/10. 7/15~7/19, 7/21~7/31 BEOBIALIPIVNSMERZEREBOANY 3. [FEEE. BERAUIFES AN,
ST T3, T/137/31 HEORSNTRANEREANBATVET. | [ o tLIREAR5TEVBATE, BNTIEBELRIETOTIRIEL. |

A-7/1, 7/3~7/4. 7/8. 7/10~7/12. 7/14~7/20. 7/22~7/31

@) neconnns IEERCTR

|¥ﬁ§2:|DTU{)LZ@?;QHKKGJ%%‘(CJZO\ FRZEHENERICEOIIRE . ATV ZICOEELTHEIRCRBAIREMNTEWEY, BNADFIN, CHIAENBFREIERCT %E%Bﬁﬁb\b\tbi‘g*el

L. FERCHESLUBEE R, Qo.

* e ] m %—mgﬁ - %mm %ﬁtﬂ%ﬁh‘bl& _ﬁq:@)\ZETLM§ﬂt\ii?h‘ﬁ?ii'@iiﬂho 2. BEEC. BEEAEEEBANGEN,
. ’ ) X MRZEEIRERIC LD\ A B DBARANEN BT EN BT, N -~ N .
Flight Schedule | g () Takamatsu Airport — Takamatsu Station I, BEOEARROEECFHEEEVETESCBHESEVVELET. (BEIDEHEFEBA. BLOEDEREZH ANIZEL, )
BEE BHEE | mmED | BIAE | OBIOY | BHAEM R by RAT - y—siE . ;
ZerniEm A ERZICRIL T 280D —-= BB = " I SEEg{DII mLi'Z\ S snﬁ?ﬁoﬁ' avx;r:gm Sg%g!li‘ TTIROE E xﬁ%lC'é@El’q*ﬁﬁ
gﬁfﬁ;{ggﬁ?jgzg(ki?w Takamatsu | Kukodori |Kagawa Daigaku| YOUME TOWN | Ritsurin Koen | Nakajincho | Kawaramachi | Kenchodori | Hyogomachi | Takamatsu | JR Hotel | Takamatsu Ferry \ - N ~
omrn mes o | Amy |hnomve | ey | T | e W |, | e | | SERY L RERO)-KesyT (R
suvorey Mttty Rttt it elttl ittt Stttk Attt Attt Ittt ettt itttk Sttty Attt St \ (O —K A, 3

isee % | XA (aduit)| 600FI(¥) | 700F3(¥) | 800FI(¥)| 900FI(¥) | 900FI(¥) 900FI(¥ )| 900FI( ¥) 1,000F3( ¥ ) |1,000F3( ¥) |1,000F(¥) |1,000F3( ¥) 1,000F(¥) : 2. REECED-FEsyF (THRE)

Departure Arrival | £ (child) | 300F(¥) | 350F(¥)|400F3(¥) 450M(¥)|450F(¥)|450M(¥)|450M(¥)|500M(¥) |500M(¥)|500F(¥) |500M(¥)/500M(¥)

Place Time | BAWE ® CHIFANETAER IC H—K
5 (ANA)Tokyo | 8:40 8:55 9:05 9:09 9:14 9:18 9:22 9:25 9:29 9:32 9:35 9:37 9:40 9:43 B — S R
55 (JAL)Tokyo | 9:00| _ 9:15 9:25 9:29 9:34 9:38 9:42 9:45 9:49 9:52 9:55 9:57 | 10:00 | 10:03 liﬁ IruCa (£b7) - - EEEISINBD. ST |
BRE (JJP)Narita | 9:10| @9:25 | ©9:35| ©9:39 | 9:44 | 9:48 | ©9:52 | 9:55 | @9:59 | @10:02 | @10:05 | ©10:07 | @10:10 | @10:13 Sl
=5 (JAL)Tokyo |10:35| 10:50 11:00 | 11:04 | 11:09 | 11:13 | 11:17 | 11:20 | 11:24| 11:27 | 11:30 | 11:32 | 11:35| 11:38 s - 2ERSER IC H—R
55 (ANA)Tokyo | 11:00|  11:15 11:25 | 11:29 | 11:34 | 11:38 | 11:42 | 11:45 | 11:49 | 11:52 | 11:55 | 11:57 | 12:00 | 12:03 I Suica,ICOCA,PASMO, PiTaPa,manaca,nimoca,
5% (ANA)Tokyo | 12:45[  13:00 13:10 | 13:14 | 13:19 | 13:23 | 13:27 | 13:30 | 13:34 | 13:3/ | 13:40 | 13:42 | 13:45| 13:48 SUGOCA, (3534 , TOICA, Kitaca
%3 (JAL)Tokyo | 12:55| 13:10 13:20 13:24 | 13:29 13:33 13:37 | 13:40 13:44 | 13:47 13:50 13:52 | 13:55 | 13:58 HEHRORERSITRENTOSI—FRL, —HIRREIB-FIBDET.
B3R (JAL)Tokyo |14:45|  15:00 15:10 15:14 15:19 15:23 15:27 15:30 15:34 15:37 15:40 15:42 | 15:45 | 15:48 O ERCTTFMHHEMUTFr—I6TEXT. (BETOFr—EEUNMIET)

ER (ANA)Tokyo | 15:10 15:25 15:35 15:39 15:44 15:48 15:52 15:55 15:59 16:02 16:05 16:07 16:10 :
BHE (JJP)Narita | 15:50| <©16:05 | <16:15 | ©16:19 | $16:24 | $16:28 | ©16:32 | ©16:35 | ©16:39 | ©16:42 | $16:45 | $16:47 | <16:50 : < > INR UJJEﬁ'H#%U (%*ﬁgﬁ_’%*ﬁﬁW)
. . A,

S (ANA)Okinawa | 16:35 16:55 17:05 17:09 17:14 17:18 17:22 17:25 17:29 17:32 17:35 17:37 17:40
R (JAL)Tokyo |16:40 16:55 17:05 17:09 17:14 17:18 17:22 17:25 17:29 17:32 17:35 17:37 17:40 :
BRIR (ANA)Tokyo | 18:55 19:10 19:20 19:24 19:29 19:33 19:37 19:40 19:44 19:47 19:50 19:52 19:55 : “ >> | 3

R (JAL)Tokyo |19:35 19:50 20:00 20:03 20:09 20:13 20:16 20:20 20:24 20:27 20:30 20:32 20:35 : — m gj%ﬁ?ﬁﬁa 4 v
BKH (JJP)Narita | 20:00| A20:15 | A20:25 | A20:28 | A20:34 | A20:38 | A20:41 | A20:45 | A20:49 | A20:52 | A20:55 | A20:57 | A21:00 | A21:03 o _ o

— DEEICEDRILEITERO>THENFT

BER (ANA)Tokyo | 21:15 21:30 21:40 21:44 21:49 21:53 21:57 22:00 22:04 22:07 22:10 22:12 22:15 22:18 .EEI% N R Ny N s a ) v
R (JAL)Tokyo [21:30 21:45 21:55 21:59 22:04 22:08 22:12 22:15 22:19 22:22 22:25 22:27 22:30 22:33 ﬂné%%?%ﬁfﬁi%?nﬁ%o)ﬂﬁﬂ(J%Fs‘i%%‘g“éiﬁéli\ NADHFEBFS
O ENIREIE 9 15 ~ 20 N1, EIFREIE 0 45 DEROLFEETELTHENET.
O EEDIGEIIRFED\AECEANIZENCETVFEFINDT, FHS THEEL,

O HOTEREE ORYBEITONT

OFRE, fin. BENZ. BEHR/ZRECOEEFS. —UUREELVUNRET,

O ZEHDEBLES SPBIEOZBIRRNICLD, TANDEIBENENHEEIEVET,
LSV ZNSMOIIBHENDS RO EZENZIHEICE. REEFORITIZ
BCFEREVET LS8NV LET,

Il =amcout

O EEMPFAENCOTHELCE, BERIBETEANSHFE T2,
O BN (CRERFEBSHSNTEVET.
O NS I —LECHIBICRNE Y. FEOMEIEEFEFIFHEMTIVET,
BB, BNPIVED. MROBTEMRE, MMOBEHIEOEZRICTHISNBLIE
BIENDEUNMIET .
(BFALY) /S ZEBATETAALSOMEETEERA, BURCEVERAN, FEOCHRESRELELET, Fl, WK - M - BHASIOFILT, TOREAMIRETOT, FHITH
{Please note:) You can only use 1000 yen bills or small change on board the bus so please make sure that you have small change to pay the fare. TEWFILIBFENNLET,




=k

Takamatsu Airport Limousine Bus Schedule

ZBULASYNARBZIR (20226 7A 1 H~ 20224 7AH 31H)

[)NZAD:EFTHICOWT] Attention

ESOMUVER. TEBM (08 /eR) OHDETTY, ETHIC

TERCIEE L,

The signed service will be operated only on the following days (Month/Day) .

O 7/2~7/30 7/9~7/10. 7/15~7/19. 7/21~7/31
®7/1~7/11, 7/13. 7/15~7/31

A---7/1. 7/3~7/4. 7/8. 7/10~7/12. 7/14~7/20.

7/22~7/31

(2022 Jul.1st ~ 2022 Jul.31th)

HOCTANZ
087-821-3033

VLT

BNADFINH,

FELO0F AN ARBEIEARDFZECED, FZENEIRCR IS
YNRDEFELTHENCRZETHEENTEVET
CHIFAEN BRI HBRICHERZSFEVNVLET .

BHREBUVLAIVNABASEALLDERETOTHENET
EMORSEITIVHSHFHBESEROAN. BHOR 5 HTENOESEANEATVET.

=4I\ =4I\vT X EETER, BPONAETCRERTEIITHBUNEEFTRPTETEZ A P — =4/\oe = 4/\
m 'E'*i\'" _) IE'*‘lL‘I% i % Passengers are not allowed to get off on the way to Takamatsu Airport, y ﬂ{b:%ﬁﬁ“ﬁ * ﬁl:l.:-:%ﬁ?i“ﬁ m Iﬁ*i\:l:% - 'El*',L\'“
Olumen() Takamatsu Station — Takamatsu Airport though can get on a bus at each bus stop of Airport Limousine. e light Schedule [ " Flight Schedule| fgWilg Takamatsu Airport — Takamatsu Station
RAFN | WAR | JIU-R0IS| RS | REE | REED A SEE | RMAES | 9oy | BIKE | ZSED | RS 5 HERE THoDx | mam | smons | cmens |
JUAVNEH | 3BOLE 4BODE | (U-HHTIED) | RRAEE 280D A MR AAT -5 AZEHOEMBCRZICRALTE RnZetEoEf B ERZIICRAL T Takamatsu |YOUME TOWN | Kawaramachi | Takamatsu Ferry
JR Hotel | Takamatsu Ferry Takamatsu | Hyogomachi | Kenchodori | Kawaramachi | Nakajincho | Ritsurin Koen | YOUME TOWN |Kagawa Daigaku| Kukodori | Takamatsu | FESHHCAHLEDEIZ, fZERACERNADEIE . Airport | Takamatsu No.5 Station Terminal
Clement Station Terminal Chikko | (Rihga Hotel | Chuokoen No.2 Takamatsu Fuzoku Ichinomiya | Airport | SCBERIESET. BEEZSHR | MEMISEELSEER. /(20 No.2 Mae No.6
Takamatsu | No.3_ | | _1 No4 _|ZetTokamatst) | Mae | | |RbuinGaden)| Mae |ChugakkoMee | | IBEOTHIEVERA. HREBIHELET, TR, X BAAENSIE. B0 AP TIHER T2 I AT RETEE A,
P— peram e S| | B0 AR - PO - ORI -
1,000M3(¥) 1,000/3(¥)|1,000=(¥)[1,000 3(¥)|1,000=(¥) [900M(¥) 900M(¥) 900M(¥) 900M(¥)/800M(¥)|700M(¥)| 600M(¥)| XA (adult) it Py U - ;&;?~JF{?IK;JL?I/X‘/%EYAU’)K&??%i?B
500FI(¥) 500FI(¥)| 500FK(¥) S00FA(¥) 500FK(¥) |450FK(¥) | 450FK(¥) 450FK(¥)| 450F(¥) 400FA(¥) 350FA(¥) | 300FA(¥) L& G ot bestnaton oepartire | amval | | R e e S kRIS
6:05 6:08 6:11 6:13 6:15 6:17 - 6:19 6:21 6:25 6:28 6:31 6:44 | 7:20|%=R (JAL)Tokyo | (ANA)Tokyo | 8:40 8:55 9:14 9:25 9:40 9:43
6:08 6:11 6:14 6:16 6:18 6:20 6:23 6:27 6:29 6:33 6:36 6:39 6:52 | 7:30|5R (ANA)Tokyo| R (JAL)Tokyo | 9:00 9:15 9:34 9:45 10:00 10:03
@7:45 ®7:48 ®7:51 ®7:53 ®7:55 @®7:58 - 038:01 038:03 38:07 e8:11 38:14 08:31 FHE (JJP)Narita 9:10 09:25 09:44 09:55 | @10:10 | @10:13
07:48 ®7:51 ®7:54 ®7:56 ®7:58 038:01 - 038:04 | @8:06 38:10 e38:14 e38:17 ©8:34 | 9:25|53R (ANA)Tokyo| iR (JAL)Tokyo |10:35 10:50 11:09 11:20 11:35 11:38
7:51 7:54 7:57 7:59 8:01 8:04 - 8:07 8:09 8:13 8:17 8:20 8:37 | 9:35|%:R (JAL)Tokyo | % (ANA)Tokyo | 11:00 11:15 11:34 11:45 12:00 12:03
7:54 7:57 8:00 8:02 8:04 8:07 8:10 8:15 8:17 8:21 8:25 8:28 8:42 | 9:55|pkH (JJP)Narita |E%& (ANA)Tokyo |12:45 13:00 13:19 13:30 13:45 13:48
9:45 9:48 9:51 9:53 9:55 9:58 - 10:01 10:03 10:07 10:11 10:14 10:31 |11:20 %R (JAL)Tokyo | B (JAL)Tokyo |12:55 13:10 13:29 13:40 13:55 13:58
9:48 9:51 9:54 9:56 9:58 10:01 10:04 10:09 10:11 10:15 10:19 10:22 10:36 |11:45|44& (ANA)Okinawa| B:R (JAL)Tokyo |14:45 15:00 15:19 15:30 15:45 15:48
11:50 11:53 11:56 11:58 12:00 12:03 - 12:06 12:08 12:12 12:16 12:19 12:36 |13:35|5=R (ANA)Tokyo| BZR (ANA)Tokyo | 15:10 15:25 15:44 15:55 16:10 16:13
11:53 11:56 11:59 12:01 12:03 12:06 12:09 12:14 12:16 12:20 12:24 12:27 12:41 |13:45|53R (JAL)Tokyo | B&H (JJP)Narita |15:50| <16:05 | <16:24 | £$16:35 | ©16:50 | £16:53
13:50 13:53 13:56 13:58 14:00 14:03 14:06 14:11 14:13 14:17 14:21 14:24 14:38 |15:25 |5 (JAL)Tokyo |48 (ANA)Okinawa | 16:35 16:55 17:14 17:25 17:40 17:43
13:53 13:56 13:59 14:01 14:03 14:06 14:09 14:14 14:16 14:20 14:24 14:27 14:41 |15:55 |5 (ANA)Tokyo| B:R (JAL)Tokyo |16:40 16:55 17:14 17:25 17:40 17:43
$14:40 | $14:43 | $14:46 | £14:48 | ©14:50 | $14:53 - 14:56 | ©14:58 | <©15:02 | £15:06 | £15:09 | £15:26 ER (ANA)Tokyo | 18:55 19:10 19:29 19:40 19:55 19:58
$14:43 | 14:46 | $14:49 | $14:51 | ©14:53 | O14:56 | ©14:59 | <©15:04 | ©15:06 | <15:10 | <©15:14 | <15:17 | £&15:31 |16:30|AH (JJP)Narita | =R (JAL)Tokyo |19:35 19:50 20:09 20:20 20:35 20:38
15:40 15:43 15:46 15:48 15:50 15:53 - 15:56 15:58 16:02 16:06 16:09 16:26 |17:20 |5 (JAL)Tokyo | B%H (JJP)Narita |20:00| A20:15 | A20:34 | A20:45 | A21:00 | A21:03
15:43 15:46 15:49 15:51 15:53 15:56 15:59 16:04 16:06 16:10 16:14 16:17 16:31 |17:40 |5 (ANA)Tokyo| B:R (ANA)Tokyo |21:15 21:30 21:49 22:00 22:15 22:18
A17:50 | A17:53 | A17:56 | A17:58 | A18:00 | A18:03 - A18:06 | A18:08 | A18:12 | A18:18 | A18:23 | A18:43 R (JAL)Tokyo |21:30 21:45 22:04 22:15 22:30 22:33
17:53 17:56 17:59 18:01 18:03 18:06 18:09 18:14 18:16 18:20 18:26 18:31 18:51 |19:40|3=R (ANA)Tokyo
A18:35 | A18:38 | A18:41 | A18:43 | A18:45 | A18:48 - A18:51 | A18:53 | A18:57 | A19:03 | A19:08 | A19:28 [20:15|5R (JAL)Tokyo
18:38 18:41 18:44 18:46 18:48 18:51 18:54 18:59 19:01 19:05 19:11 19:16 19:36 |20:40|B%H (JJP)Narita
HZEEDERIARIC LB ZTEERRE Y —ZF I E I OREERFEINEE LI TV A, o ZHIENAIAER IC H—R ERSER IC

BEOULATY,

R

%E(D ;_r\(c_(i BﬁﬁEH%FEﬂ(L_(_/I,§\<REL\
FEERFRINZE(ICDOVT(E. BIRZEETT T YA RDTHEREE W,

-ﬂ & . IruCa (fILA)

EI#EISINBD, HhITY !
O HNICTTFAEMTFr—IETEET,

*EBORBERISE
(BETOFr—SEEUNIRET)

SU|ca ICOCA,PASMO,PiTaPa,manaca,nimoca, SUGOCA, (PhFA TOICA Kitaca
SHEENTOBH—RBE,  —HFIAVEEG BN KsDET,

(BEEV) NRERTEFAALLSIOMEETEFEA. BURTEVFEAN

BEOTHEZEBENLET.




